РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября  2014 года            №44
О присвоении почтового адреса
     В целях упорядочения нумерации жилых строений и земельных участков  населенных пунктов  муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Старогородского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить  жилому дому с кадастровым номером
46:05:140401:51почтовый адрес: Курская область Дмитриевский район в д.Черная Грязь, дом 6, принадлежащий Пузановой Валентине Ивановне.

       2.Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 46:05:140401:6 площадью 3500 кв.м  почтовый адрес: Курская область, Дмитриевский район, д.Черная Грязь д.6.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старогородского сельсовета                                         Ю.Е.Никольников
Исполнитель:
Коробкова Г.Н.